
پاورقی
Research@kayhan.ir

در سند دیگری، ساواک سخنرانی 
آیت الله جنتــی را چنیــن گزارش 

کرده  است:
»روز گذشــته شخصی که خود 
را جنتــی و محصل علــوم دینی قم 
معرفی می نمود در رهنان منبر رفت 
و یــك منبر تبلیغاتی که هیچ جنبه 
روضه خوانی و عزاداری نداشــت به 
شــرح زیر طی نمود: امــروز روزی 
است که چوب به روی علماء مدرسه 
فیضیه می زنند. امروز روزی است که 
قرآن شما را می سوزانند و می گویند 
بروید امام زمان خود را بگوئید از پرده 
غیب خارج شود. امروز روزی است که 
سرنیزه به روی شما می کشند. امروز 
روزی است که آقای خمینی که من 
چند ســال است تحت نظر او شاگرد 
هستم و چقدر کتاب و رساله منتشر 
نمــوده و چنین مــردی که در تمام 
کشور]های[ اسلامی یگانه شخصیت 
است و برای دین زحمت می کشیده 
حالیه حاضر شده در زندان بماند و زیر 
بار اجانب نرود. ... جهت دین اســلام 
باید به حال این اشخاص که نشسته 
و خاموشند و قیام نمی کنند گریست. 
باید به حال مســلمین که روحانیون 
آنها تحت شــكنجه و زندان هستند 
گریه کرد. باید دبستان و دبیرستان 
و حوزه های تحصیلی تحت نظر علما 
باشد که بتوانند در تمام دستگاههای 
دادگســتری، مجلس شورای ملی و 
ســنا و در تمام طبقات باشــند ولی 
مخالفت نمودنــد مردم باید در تمام 
قیام ها شــرکت کنند. امــروز نباید 
برای حســین بن علی گریه کرد من 
معتقدم امروز هر گوینده ای که روی 
منبــر رفت از وضع آن روز و اجتماع 
صحبت کند علماء و گویندگان باید به 
مردم بگویند امروز مردم دچار اجانب 
و بیگانه اسلام شده اند با ناموس شما 
و علماء و اسلام شما بازی می کنند. 
امروز اسلام در خطر افتاده و اگر 10 
هزار که هیچ یك میلیون هم کشته 
شــوند ارزش دارد ... یك آیه از قرآن 
خواند و گفت معنی این آیه این است 
که اگر پدر، پسر، زن، خانه، آشیانه هر 

که دارد باید قربان دین اسلام نمایند و 
اگر اندکی مسامحه کرد کافر است.«

پس از ایراد این سخنرانی انقلابی، 
رئیس ســاواک اصفهــان از رئیس 
شهربانی و هنگ مستقل ژاندارمري 
اصفهان خواستار دستگیری و هدایت 
ایشان به ســاواک شد: »خواهشمند 
است دستور فرمائید آقای جنتی را به 
این سازمان هدایت نمایند.«15 چهار 
روز پس از ابلاغ احضاریه به آیت الله 
جنتی، ساواک از عدم مراجعه ایشان 

به ساواک خبر می دهد:
»نامبــرده بالا تا کنــون خود را 
معرفي نكرده است خواهشمند است 
دستور فرمایید وي را احضار و به این 

سازمان معرفي نمایند.«
از مدتی دریافت  ســاواک پس 

که آیــت الله جنتی بــدون توجه به 
امنیتی استان،  درخواست مسئولین 
اصفهان را بســوی قم تــرک کرده 
است. ســخنان آیت الله جنتی چنان 
تأثیــری در مردم منطقه ایجاد کرده 
بود که مأمورین ســاواک آن را باعث 
عدم شرکت مردم در انتخابات مجلس 

شورای ملی تحلیل کرده اند.
»از وضعیــت ثبــت نــام دفتر 
انتخابات که در دبستان رهنان برقرار 
بــوده و تا کنون بیــش از پنجاه الي 
شصت نفر ثبت نام نشده و این خود 
مي رســاند که تبلیغ در بین زارعان 

ساده لوح بوده است.«
آیت الله جنتی در قم فعالیت خود 
را به همراه اساتید حوزه علمیه قم در 
قالب ارسال نامه به هیئت دولت ادامه 

داد و به زندانی شدن حضرت امام )ره( 
اعتــراض و از مهاجــرت آیات عظام 
و مراجع به تهــران حمایت کرد. در 

بخشی از این نامه آمده است:
»حــوزة  علمیه  قم  از بازداشــت  
آیــت الله  خمینــي  مدظله   حضرت  
سخت  ناراحت  و چند هزار طلاب  در 
نگراني  شدید به  سر مي برند و به  دولت  
اخطار مي کنند که  هر چه  زودتر باید 
رفع  مزاحمت  از معظم له  بشود و نیز 
حضرت  آیــت الله  محلاتي و حضرت  
آیت الله  قمي دامت  برکاتهم  و ســایر 
افــرادي  را کــه  در نتیجه  حمایت  از 
دین  و آزادي  بازداشــت  شده اند، آزاد 
کند و بیش  از این  احساسات  مسلمانان  
را جریحه دار نسازد. حوزه  علمیه  قم  
انتظار دارد هر چه  زودتر حضرات  آیات  

الله  آقاي  میلاني و آقاي  شریعتمداري 
آقاي  نجفي ادام  الله  ظلهم  با همراهي  
حضرت  آیــت الله  خمیني  مدظله  به  
قم  تشریف  آورده  و به  اتفاق  حضرت  
آیت الله  گلپایگاني ادام  الله  ظله  و سایر 
علماي  اعلام  دامت  برکاتهم  همچنان  
به  دفاع  از حریم  مقدس  قرآن  و دین  

بپردازند.«
آیــت الله علی اکبــر مســعودی 
خمینی دربــاره نقش آیت الله جنتی 
در تهیه و انتشار اعلامیه،  خاطراتی را 
نقل کرده است که گویای تلاش  زیاد 

ایشان در این خصوص است.
»یك بار آقای جنّتی در مجمعی 
حضور داشــتند و بنا شد که درباره 
موضوعی اطلاعیه ای داده شــود، در 
نهایــت تنظیم اطلاعیه و رســاندن 

آن به مقصد، بــه عهده آقای جنّتی 
گذاشته شد. ایشان هم متن اوّلیه آن 
را لای یك نسخه کتاب مفاتیح الجنان 
گذاشت و از جلسه بیرون رفت. بنده 
ایــن صحنه را فراموش نمی کنم که 
ایشان از کنار کوچه آرام آرام عبور می 
کرد و سرش را پایین انداخته بود که 
کسی به ایشان ظنین نشود مفاتیح 
الجنان هم زیر بغلش بود و هر کس 
ایشان را می دید، خیال می کرد برای 

دعا خواندن به حرم می رود.«
نقش آیت الله جنتی در استمرار 

مبارزه پس از تبعید امام)ره(
پــس از تصویب لایحه مصونیت 
مستشــاران و اتباع آمریكا در ایران 
)کاپیتولاسیون( توسط مجلس شورای 
ملی، امام خمینی )ره( در چهارم آبان 
ماه 1343 شدیداً علیه این اقدام رژیم 
موضع گیــری کرده و به همین دلیل 
در شــب 13 آبــان 1343 به ترکیه 

تبعید شدند. 
پــس از تبعیــد حضــرت امام 
)ره(، رژیــم تضییقاتی را برای طلاب 
و روحانیــون طرفــدار ایشــان در 
سراسرکشــور بوجود آورد. در چنین 
فضایی آیت الله جنتی به همراه عده ای 
از مدرسین و علماء حوزه علمیه قم با 
صدور اعلامیه ای خطاب به آیات عظام 
»سید هادی میلانی« و »سید شهاب 
الدین مرعشی نجفی« خواستار تعیین 
خط مشی برای روحانیون و تجلیل از 

حضرت امام خمینی )ره( شدند:
»به عرض عالی می رساند نظر به 
این که ماه مبــارک رمضان در پیش 
است و طلاب و محصلین حوزه علمیه 
قم برای ترویج و تبلیغ عازم مسافرت 
هستند پیوسته به اینجانبان مراجعه 
کرده، سؤال می کنند چنانچه از طرف 
دولت تضییقاتی نسبت به مسائل روز و 
هدف عالی روحانیت و تجلیل از مقام 
حضرت آیت الله العظمی آقای خمینی 

مدظله واقع شود، وظیفه چیست؟
لازم دانستیم از مراجع عالیقدر 
کســب تكلیف کنیم مستدعی است 
حضرت عالی صریحاً وظیفه را تعیین 

فرمایید. ادام الله ظلكم«

 ارتش دولت اتحاد جماهیر شوروی در 
جنگل های شمال طوری بی رویه شروع 

به قطع درختان نموده اند که ممکن است 
در اندک مدتی جنگل های آن حدود به 

کلی از میان برود.

 جاده سازی متفقین برای عبور نیروهای 
نظامی شان، سطح وسیعی از باغات و 

اراضی مزروعی کشت شده در ضیاء آباد 
را نابود ساخته است.

 در مسیر جاده ایلام، عاملین نیروی 
انگلیس مشغول قطع درختان بلوط به 
منظور تهیه سوخت زمستانی و سایر 

احتیاجات خود می باشند.

روزگاری که مدعیان محیط زیست
جنگل و باغ را با خاک یکسان می کردند

۲۶    نگاهی مستند به خسارات اشغالگران در جنگ جهانی دوم به ایران

عدم مشارکت مردم به علت سخنان شیخ احمد جنتی

3بررسی کارنامه مبارزاتی آیت الله جنتی از لابه لای اسناد ساواک:

گزارش وزارت کشاورزی از قطع درختان جنگل های شمال 
توسط نیروهای اشغالگر مورخ ۸ فروردین ۱۳۲۱

رئیس ســاواک اصفهان از رئیس شهربانی و هنگ 
اصفهان خواستار دستگیری  ژاندارمري  مســتقل 
و هدایت شــیخ احمد جنتی به ســاواک شــد.

***
 سخنان آیت الله جنتی چنان تأثیری در مردم 

منطقه ایجاد کرده بود که مأمورین ساواک آن را 
باعث عدم شرکت مردم در انتخابات مجلس 

شورای ملی تحلیل کرده اند

صفحه 6
چهار شنبه ۳۰ آبان ۱۳۹۷

۱۳ ربیع الاول ۱۴۴۰ - شماره ۲۲۰۵۵

در تحلیل کارشناسان ساواک عنوان شد:

مردم نجف آباد نیز در اثر فشار حاصل از کمبود نان، دست به 
شورش زدند که این حرکت نیز به سرنوشت دیگر اعتراض ها گرفتار 

و به سرعت سرکوب شد.134
نابودی زمین ها و باغات و اراضی کشاورزی و محیط زیست

تصرف و تخریب باغات، مزارع و اراضی حاصلخیز از جمله دیگر 
تبعــات حضور ارتش ها و قوای متفقین در ایران و دیگر ســرزمین 
های اشغالی بود. میلیون های مترمربع از حاصلخیزترین زمین های 

کشاورزی و باغات پربار و مزارع آباد توسط نیروهای اشغالگر متفقین یا 
به تصرف درآمده و تمامی محصول و تولیدات آنها به مصرف سربازان 
بیگانه رسید و یا با نابود ساختن و از بین بردن محصولات و زمین های 
حاصلخیز، زیرساخت های چندین و چند ساله کشاورزی این سرزمین 
منهدم گردید و همه اینها باعث کمبود محصولات کشاورزی و لبنی 

شد و کشور را در آستانه یك قحطی بزرگ دیگر قرار داد.
اسناد زیر حكایتی غم انگیز از همین اقدامات و عملكرد ارتش های 

 اشغالگر ایران است.
تخریب یک میلیون مترمربع باغات و اراضی ضیاء آباد 

براثر جاده سازی متفقین
در سند زیر گزارش شده که چگونه جاده سازی متفقین برای 
عبور نیروهای نظامی شان، سطح وسیعی از باغات و اراضی مزروعی 

کشت شده در ضیاء آباد را نابود ساخته است:
سند:

نمره 42
تاریخ 22/2/13

بعدالعنوان
در گزارش شماره 29-22/1/22 راجع به ساختمان جاده از طرف 
نیروی متفقین مجددا معروض می دارد از قرار معلوم راهی را که قبلا 
در نظر گرفته بودند، از کنار باغات ضیاء آباد عبور داده و از داخل 
باغات یامچی بگذرانند، تغییر داده و از دیروز غفلتا راه را به داخل 

باغات ضیاء آباد کشــانیده و مشغول شده اند. چون بوسیله ماشین 
کار می کنند، در حدود یكصد جریب از باغات و اراضی مزورعی که 
کشــت شده بود از دیروز تا به حال به کلی نابود و نهرهایی که از 
وســط این راه عبور و به بقیه اراضی و باغات آب داده می شود، از 
بین برده شده، از تهیه نهر نیز جلوگیری می نمایند، خسارات وارده 
فوق العاده زیاد و اهالی و رعایا بی اندازه پریشان، حقیقتا اگر خسارت 

پرداخت نشود، به کلی رعایا متواری خواهند شد...135
مكاتبات نخست وزیری، وزارتخانه های کشاورزی، کشور و امور 
خارجه درخصوص قطع بی رویه درختان جنگل های شمال توسط 

نیروهای شوروی

اســناد زیر به قطع بی رویه درختان جنگل های شــمال کشور 
توسط نیروی شوروی اشاره دارند که بدون اجازه دولت یا سازمان ها و 
موسسات مسئول، اقدام به قطع درختان کرده و از آنها برای سوخت 

خود یا ساختن اماکن مورد نظرشان استفاده می نمایند. 
سند:

وزارت کشاورزی
به تاریخ 1321/1/8

شماره 412

مستقیم – فوری است
جناب آقای نخست وزیر 

طبق اطــلاع واصله، ارتش دولت اتحاد جماهیر شــوروی در 
جنگل های شمال طوری بی رویه شروع به قطع درختان نموده اند 
که ممكن اســت در اندک مدتی جنگل های آن حدود به کلی از 
میان برود. گرچه این موضوع قبلا نیز به وســیله نامه های مكرر به 
اســتحضار وزارت امور خارجه رســیده و تقاضا شده است که طی 

مذاکره با مقامات مربوطه دولت شوروی ترتیبی بدهند که فرماندهان 
نیروی شــوروی، هیزم و همچنیــن چوب های دیگر مورد احتیاج 
خــود را با اطلاع و نظارت مامورین کشــاورزی محل قطع نمایند 
ولــی چون تا حال اقدام موثــری در این خصوص به عمل نیامده، 
ناگزیر با عرض گزارش امر، مســتدعی است قدغن قرمایند نسبت 
به موضوع نامبرده توجه ســریعتری به عمل آید که تا جنگل ها به 
کلی نابود نشده، تصمیم لازم اتخاذ، نتیجه را هم اعلام فرمایند. به 
علاوه فرماندهان نیروی شوروی می توانند در نقاطی مانند زیرآب 
و کلند رود که ذغال سنگ موجود است، احتیاجات سوختی خود 

را به وسیله آن مرتفع سازند.
وزیر کشاورزی 

احمد حسین عدل13۶
درخواست مقامات شوروی در گرگان از دولت ایران درخصوص 

قطع درختان مورد نیاز ساختمان اسکله بندر ترکمن
سند:

دفتر نخست وزیر 
تاریخ 1321/4/18
وزارت امورخارجه

...راجع به اینكه مقامات شــوروی در گرگان درخواست بریدن 
درخت برای ساختمان اسكله بندرشاه را نموده و قبل از طی جریان 
اداری، شروع به بریدن کرده اند، به ضمیمه فرستاده می شود. قدغن 
فرمایید با مقامات شــوروی مذاکره و برای جلوگیری از این رویه 

اقدام نموده، نتیجه را اطلاع دهند...13۷
گزارش درباره قطع درختان بلوط مسیر جاده ایلام توسط 

نیروهای انگلیسی 
سند زیر نیز نشــانگر آن است که نیروهای انگلیسی نیز برای 
تامین سوخت مورد نیاز خود بدون هرگونه اجازه ای، اقدام به قطع 

درختان بلوط در مسیر جاده ایلام نموده اند.
سند:

وزارت کشاورزی 
شماره 1155

رونوشت کشف تلگراف رمز
چند روز اســت در مســیر جاده ایلام، عاملین نیروی انگلیس 
مشــغول قطع درختان بلوط به منظور تهیه ســوخت زمستانی و 
سایر احتیاجات خود می باشند. طبق گزارش واصله تاکنون تذکر 
مامورین نتیجه نداده. مســتدعی است اگر در این موضوع اجازه از 

طرف دولت داده شده، ابلاغ فرمایند.    

ثبــت و امضا ذیــل دفاتر تكمیل گردیده کــه خلاصه آن به 
شــرح زیر جهت اطلاع عمــوم آگهی می گــردد. موضوع: تولید 
داروی درمان هپاتیت بی و ســی استخراج و خالص سازی و تولید 
اســیدهای صفراوی بدســت آمده از حیوانات در مصارف دارویی 
و آزمایشــگاهی و صنعتی- تخلیص و ســاخت هر نوع دارو و یا 
فرآورده بیولوژیك و گیاهان دارویی عرضه و فروش- اشــتغال به 
تهیه و ترکیب و فروش داروها، واکســن ها، سرم ها، مواد بیولوژی 
و بیمارستانها مخصوص انســان و دام- واردات و صادرات، خرید 
و فــروش و تولید انواع محصولات مجاز بازرگانی اعم از داروئی و 
مكمل های داروئی و رژیمی، آرایشــی و بهداشتی، کلیه تجهیزات 
پزشــكی و دندانپزشكی، محصولات دامی و کشاورزی و عملیاتی 
کردن محصولات و صادرات محصولات و سایر فعالیت های بازرگانی- 
اخذ نمایندگی شــرکت های خارج از کشور و ایجاد نمایندگی در 
داخل و خارج از کشور- شرکت در مناقصات دولتی و خصوصی و 
اخذ اعتبار از مؤسسات و بانك های دولتی و خصوصی- مطالعات 
و تولید محصولات کشــاورزی ارائه خدمــات و تأمین نیاز تولید 
کنندگان کشاورزی- مشــاوره و زمینه سازی فروش اختراعات و 
اکتشــافات داخلی- برگزاری کارگاه های آموزشی و همكاری در 
برگزاری همایش ها و کنگره ها در زمینه های علمی در صورت لزوم 

پــس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی: تهران شهر تهران- پاستور- خیابان 
12 فروردین- بن بســت فتوره چی- پــلاک 2- طبقه اول- کد 
پســتی 131۶955938 سرمایه شخصیت حقوقی: 10000000 
ریال می باشــد. اســامی و میزان سهم الشرکه شرکا: خانم فاطمه 
سیاه مرزکوهی به شماره ملی 2122۷1830۷ دارنده 5000000 
ریال خانم راضیه دیندارلو به شماره ملی 2432825535 دارنده 
5000000 ریال اولین مدیران: خانم فاطمه ســیاه مرزکوهی به 
شــماره ملی 2122۷1830۷ به سمت مدیرعامل و عضو هیئت 
مدیره و خانم راضیه دیندارلو به شــماره ملی 2432825535 به 
ســمت رئیس هیئت مدیره به مــدت نامحدود انتخاب گردیدند. 
دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد رسمی و بهادار و بانكی و 
تعهدآور شرکت از قبیل: چك، سفته، بروات و قراردادها به امضاء 
فاطمه ســیاه مرزکوهی همراه با مهر شرکت و نامه های عادی و 
اداری به امضاء فاطمه سیاه مرزکوهی همراه با مهر شرکت معتبر 
می باشــد. اختیارات نماینده قانونی: طبق اساسنامه ثبت موضوع 

فعالیت مذکور، به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

تأسیس شرکت با مسئولیت محدود زیست شیمی پاسارگاد 
در تاریخ ۱۳۹6/۴/۱۲ به شماره ثبت ۵۱۱۷۹۲ به شناسه ملی ۱۴۰۰688۰۰۷۵

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1397/4/18 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: خانم خدیجه کریمی به کد ملی 6229919265 به 
نمایندگی از شرکت صنعتی کاوه به شناسه ملی 10100355357 به 
سمت رئیس هیئت مدیره و مدیرعامل و خانم مریم ابرام به کد ملی 
6229919516 به نمایندگی از شــرکت ماندگاران توسعه و سرمایه 
کوثر به شناسه ملی 10103694573 به عنوان نایب رئیس و آقای 
امین کریمی کاکه ســیاه به کد ملــی 1270190660 نمایندگی از 
شرکت واگن سازی کوثر به شناسه ملی 10102889089 به عنوان 
عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند. کلیه اوراق 
و اســناد تعهدآور و قراردادهای شرکت با امضای ثابت مدیرعامل و 
مهر شــرکت و نامه ها و مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل و مهر 
شــرکت معتبر خواهد بود. حدود اختیارات مدیرعامل بر اساس ماده 
35 اساسنامه قسمتی از اختیارات و شرح وظایف خود را به شرح زیر 
به مدیرعامل تفویض نمود: 1- انجام امور اداری و تشریفات قانونی 
2- رسیدگی به محاسبات شرکت و تنظیم ترازنامه و بودجه سالیانه 
3- استخدام و عزل کارمندان و کارگران و متخصصین و مهندسین 
و کارشناسان و غیره و تعیین حقوق و پاداش  آنها خدیجه کریمی به 
نمایندگی از شرکت صنعتی کاوه رئیس هیئت مدیره  امین کریمی 

کاکه سیاه به نمایندگی از شرکت واگن سازی کوثر عضو هیئت مدیره 
مریم ابرام به نمایندگی از شــرکت ماندگاران توسعه و سرمایه کوثر 
عضو هیئت مدیره 4- حفظ اموال و تنظیم فهرست دارایی شرکت 
5- تهیه آیین نامه های داخلی 6- اجرای تصمیمات مجامع عمومی 
7- ادای دیون و وصول مطالبات 8- عقد هرگونه قرارداد با شرکت ها 
و بانک ها و ادارات و اشــخاص و اخــذ وام های لازم و انعقاد عقود 
اسلامی 9- خرید و فروش اموال منقول و ماشین آلات و کارخانجات 
و بطور کلی وسایل مورد نیاز شرکت 10- مشارکت با سایر شرکت ها 
و شــخصیت های حقیقی و حقوقی 11- استقراض با رهن یا بدون 
رهن و تحصیل هر نوع اعتبار 12- افتتاح هر نوع حساب در بانک ها 
اعم از جاری و ثابت 13- صدور و ظهرنویســی و پرداخت بروات و 
اســناد و سفته و هزینه آنها 14- مدافعات چه شرکت مدعی باشد و 
چه مدعی علیه در تمام مراحل با تمام اختیارات از رجوع به محاکم 
صالحه ابتدایی و استینافی و غیره و انتخاب وکیل و وکیل در توکیل 
غیر حتی کرارا. مدیرعامل می تواند قسمتی از اختیارات فوق را به غیر 
واگذار نماید. این تفویض اختیار مانع مسئولیت مدیرعامل نخواهد شد.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

آگهی تغییرات شرکت تولیدی و تحقیقاتی مبارز سهامی خاص به شماره ثبت ۱۳۲۳۰۲ 
و شناسه ملی ۱۰۲6۰۲6۷۱۱۹

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 139760317180001444 هیئت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اداره 
ســه اهواز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عبدالرزاق شریفی پور فرزند مارس به 
شــماره شناسنامه 1208 صادره از آبادان در یک باب ســاختمان به مساحت 360 متر مربع 
پلاک 151 فرعی از 1569 واقع در گلســتان خیابان مهر بین دی و آذر پلاک 61 خریداری 
از مالک رســمی آقای کســرا وجدانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی  می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/8/15                               تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/8/30
بهنام قادریان - رئیس ثبت اسناد و املاک ناحیه سه اهواز

5/1885 م/ الف

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

آگهــی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره 97/1108 مورخ 97/8/19 هیئــت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک اسدآباد 
تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جلیل ســلطانی صفرزاده فرزند خلیل به شــماره 
شناســنامه 12939 صادره از اسدآباد در ششــدانگ یک باب ساختمان به مساحت 59/77 متر 
مربع در قسمتی از پلاک 2219 اصلی واقع در اسدآباد خ سیدجمال الدین - کوچه شهید جلال 
وارسته خریداری از مالک رســمی آقای الله بخش سلطانی صفرزاده محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نســبت به صدور  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشــته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 97/8/30                                تاریخ انتشار نوبت دوم: 97/9/15

کامران متقی 
م الف 535 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسدآباد

دادنامه
پرونده کلاسه 9709988753100371 شعبه یازدهم شورای حل اختلاف شهرستان سنندج تصمیم نهایی 

شماره 9709978753100657 
خواهان: آقای واحد رشــیدی فرزند محمد به نشانی- شهرستان سنندج- خیابان شهدا بازار روز شهرداری 

غرفه 4
خوانده: آقای محمدرحیم داودی فرزند محمدرشید به نشانی مجهول المکان خواسته: مطالبه وجه سفته

گردشکار: به تاریخ فوق جلسه شورا در وقت تعیین شده تشکیل است پرونده امر تحت نظر با بررسی اوراق 
پرونده ختم جلسه را اعلام و به شرح آتی مبادرت به اتخاذ رای می نماید.

»رای شورا«
در خصوص دادخواســت آقای واحد رشــیدی به طرفیت آقای محمدرحیم داودی به خواسته مطالبه مبلغ 
80/000/000 ریال وجه 3 فقره سفته به شماره خزانه داری 0007812-94/2/15 و 333657-94/2/15 و 
739465-94/2/15 با احتســاب خسارات دادرسی و خسارات تاخیر تادیه نظر به مفاد دادخواست خواهان و 
وجود اصل چک مستند دعوی در ید وی که ظهور در اشتغال ذمه خوانده دارد و گواهی عدم پرداخت صادره 
از جانب بانک محال علیه و اینکه خوانده نیز دفاعی که رد ادعای خواهان را ایجاب نماید به عمل نیاورده 
است لذا شورا دعوای خواهان را وارد دانسته و مستندا به مواد 198-519-522 قانون آیین دادرسی مدنی و 
مواد 307 الی 310 قانون تجارت حکم به محکومیت خوانده به پرداخت مبلغ 80/000/000 ریال بابت اصل 
خواســته و مبلغ 1/448/000 ریال بابت هزینه دادرســی از باب تسبیب در حق مشارالیه را صادر می نماید. 
همچنین اجرای احکام حقوقی مکلف است خسارات تاخیر تادیه را از تاریخ سررسید سفته 94/2/15 تا زمان 
اجرای حکم به نرخ شــاخص بانک مرکزی محاســبه و از خوانده اخذ و به خواهان بپردازد. این رای غیابی 
تلقی و ظرف مدت 20 روز پس از ابلاغ قابل واخواهی در این شعبه و با انقضای مهلت ظرف مدت 20 روز 

قابل تجدیدنظرخواهی در محاکم عمومی حقوقی سنندج می باشد.
قاضی شورای حل اختلاف سنندج شعبه ۱۱- رضا طینتی سیرت

به موجب پرونده اجرایی کلاســه حکم به فروش اموال ذیل صادر گردیده اســت که اموال 
مذکور کارشناسی و طی مزایده به فروش می رسد.

نظریه کارشناسی به شرح ذیل است:
در خصوص ارزیابی وانت پارس پیکاپ رنج مدل 1394 ســفید روغنی، اطاق و بدنه ســالم 
داشبورد و صندلی و تودوزی سالم و موتور و گیربکس و دیفرانسیل سالم و تایرها 65 درصد و 
ارزش پایه خودرو 840/000/000 ریال معادل هشتاد و چهار میلیون تومان ارزیابی می گردد.

بدینوسیله به اطلاع شرکت کنندگان در مزایده می رساند مورخه 1397/9/19 ساعت 9 صبح 
الی 12 در دادگستری اندیمشک حاضر شوید طالبین جهت اطلاع بیشتر می توانند در اوقات 

اداری به اجرای احکام مدنی مراجعه نمایند.
برنده مزایده کســی اســت که در مزایده بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید ضمنا می بایست ده 
درصــد از قیمت پیشــنهادی از ناحیه برنده در همان روز پرداخت گــردد هزینه نقل و انتقال و 
غیره برعهده برنده مزایده اســت مزایده راس ساعت 9 صبح روز موعود در محل اجرای احکام 
مدنی دادگستری شهرستان اندیمشک شروع و در راس ساعت دوازده همان روز خاتمه می یابد.

زمان برگزاری مزایده: 1397/9/19   نوبت مزایده: نوبت اول
محل برگزاری مزایده: اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اندیمشک

رئیس اجرای احکام مدنی دادگستری شهرستان اندیمشک 
 علیرضا رحمتی

آگهی مزایده

آگهی فقدان سند مالکیت
آقــای رحمت اله اکبری احد از ورثه مرحومه معصومه پورنقی کیکله با 
تســلیم دو برگ استشــهاد محلی که در دفتر اسناد رسمی شماره 60 
ملایر گواهی گردیده مدعی اســت که سند مالکیت ششدانگ پلاک 
60 فرعــی از 2086 اصلی واقــع در بخش 1 ملایر ذیل ثبت 25231 
صفحه 148 دفتر 168 شــماره ســریال 260530 صادر گردیده در اثر 
جابجایی مفقود گردیده. لذا به استناد تبصره الحاقی ماده 120 آیین نامه 
قانون ثبت مراتب اعلام تا در صورتیکه کســی مدعی انجام معامله یا 
وجود ســند مالکیت نزد خود می باشد از تاریخ این آگهی به مدت 10 
روز اعتراض کتبی خود را به اداره ثبت اســناد ملایر اعلام در غیر این 
صورت پس از انقضا مهلت مقرر نســبت به صدور سند مالکیت المثنی 

اقدام و سند مالکیت از درجه اعتبار ساقط و باطل تلقی می گردد. 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ملایر  
محمدرضا امینی م الف 658

آگهی حصر وراثت
آقای ســیدالله مراد شــهرت چاشیان نام پدر ســید رفیع بشناســنامه 196 صادره از رامهرمز 
درخواســتی بخواســته صدور گواهی حصر وراثــت تقدیم و توضیح داده کــه دایی ام مرحوم 
نورمحمد شهرت چاشیان بشناســنامه 14 صادره بهمئی در تاریخ 43/7/2 در بهمئی اقامتگاه 
دائمی خود فوت ورثه اش عبارتند از:  متقاضی.... 1- ســید نوراله چاشیان به شناسنامه شماره 
13 متولد 1302 صادره از بهمئی )برادر متوفی( 2- ســید علیرضا چاشیان به شناسنامه شماره 
362 متولد 1317 صادره از بهمئی )برادر متوفی( 3- ســید علی چاشــیان به شناسنامه شماره 
363 متولد 1319 صادره از بهمئی )برادر متوفی( 4- ســیده گوهر چاشیان به شناسنامه شماره 
41 متولد 1282 صادره از بهمئی )خواهر متوفی( 5- سیده هاجر درداری پور به شناسنامه شماره 
77 متولد 1285 صادره از بهمئی )خواهر متوفی( 6- ماه خانم چاشیان به شناسنامه شماره 12 

متولد 1270 صادره از بهمئی )مادر متوفی( و لاغیر.
اینک با انجام تشریفات قانونی مراتب مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکس اعتراض دارد 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و الا گواهی 

صادر وهر وصیت نامه به جز سری و رسمی بعد از این تاریخ ابراز شود از درجه اعتبار ساقط است.

قاضی شورای حل اختلاف دادگستری بهبهان 
محمدزاده

پرونده کلاسه: 9704104

آگهی احضار متهم
در پرونده شــماره 970376 د/4 شعبه چهارم دادیاری دادسرای بروجن متهم آقای محمد بابادی 
عکاشــه فرزند علی به موجب شکایت آقای سیدحیدر حسینی فرزند سیدعباس به اتهام تسبیب 
در ایراد صدمه بدنی غیرعمدی ناشــی از عدم رعایت نظامان کار تحت تعقیب قرار دارد با توجه 
به معلوم نبودن محل اقامت ایشان و عدم امکان ابلاغ احضاریه و عدم دسترسی به ایشان طبق 
ماده 174 قانون آیین دادرســی کیفری مراتب یک نوبت در روزنامه کثیرالانتشار آگهی و متهم 
ظرف مهلت یک ماه احضار می شود پس از انقضای مهلت مذکور تصمیم لازم گرفته خواهد شد.
دادیار شعبه چهارم دادسرای عمومی و انقلاب بروجن  
وحیدالدین همتیان

آگهی مزایده مجدد اموال توقیفی
نظر به اینکه به موجب پرونده کلاســه  960607 اجرایــی خواندگان فاطمه و زینب و نجات 
و خلیل شــهرت همگی اسدی پور و وسیله موسی زاده مبنی بر فروش ملک مرحوم عبدالامام 
اســدی پور و حسب گواهی حصر وراثت و تقسیم ســهم الارث بین وراث در محکوم له جلیل 
اســدی پور فرزنــد عبدالامام و نیز پرداخت نیم عشــر دولتی در حق دولت لذا ملک شــامل 
ششدانگ یک باب خانه مسکونی با پلاک ثبتی 40/4097/9998  واقع در بخش 9 خرمشهر 
به مســاحت عرصه 104/30 مترمربع و اعیان احداثی ملک به صورت دورساز قدیمی ساخت 
شــامل دو اتاق جمعا به مساحت 50 مترمربع و آشــپزخانه و حمام و سرویس بهداشتی جمعا 
9/85 مترمربــع و یــک اتاق به مســاحت 5/50 مترمربع در ورودی حیاط بــه عنوان انبار و 
مشخصات اعیان قدیمی ساز دیوارها از نوع بلوک سیمانی با پوشش سقف طاق ضریب و فاقد 
نماسازی و بصورت سیمانی می باشد و ملک دارای انشعاب آب و برق تک فاز می باشد که مبلغ 
869/700/000 ریال توســط کارشناس رسمی دادگستری ارزیابی و مقرر گردید که از طریق 
مزایده در مورخ 97/9/26 از ســاعت 1 الی 2 بعدازظهر در محل اجرای احکام دادگاه بندرامام 
)ره( به اجرا گذاشــته خواهد شد و مزایده از قیمت کارشناسی تعیین شده شروع و مال متعلق 
به کسی خواهد شد که بیشــترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید و خریداران می توانند ظرف 

پنج روزقبل از موعد جهت کسب اطلاع بیشتر و ملاحظه اموال به این اجرا مراجعه نمایند.
سیدهاشم محمدی- مدیر شعبه یک اجرای احکام 
مدنی دادگاه عمومی بندر امام خمینی)ره(

آگهی فقدان سند مالکیت
ســند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان مسکونی به مساحت 154 متر مربع تحت پلاک 
944 فرعی از 79-اصلی بخش 4 )ســابقه پلاک باقیمانــده 98 فرعی از 13 فرعی از 79-
اصلی( قزوین ذیــل ثبت 46175 صفحه 233 دفتر 180 به شــماره چاپی 947988 به نام 
جواد کبیری فرد صادر و تســلیم گردیده اســت سپس مع الواسطه برابر سند قطعی به شماره 
133772 مورخ 85/4/3 دفتر 29 قزوین به آقای سیدمحســن منتجبی واگذار شــده است. 
سابقه اسناد رهنی به شــماره 16371 مورخ 93/5/18 و 16377 مورخ 93/5/18 و 16382 
مورخ 93/5/18 دفتر 23 قزوین به نفع بانک ملت مدیریت شــعب مشاهده می گردد. سپس 
مالک با ارائه دو برگ فرم شــهادت شــهود مدعی فقدان سند به علت اثاث کشی گردیده و 
تقاضای صدور ســند مالکیت المثنی خود را نموده که مراتب به اســتناد ماده 120 آئین نامه 
اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هرکس به نحوی از هر انحاء نســبت به ملک مذکور 
حقی داشت و یا معاملاتی به نفع او شده و یا مدعی وجود سند نزد خود باشد از تاریخ انتشار 
این آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض خود را با ارائه اصل سند مالکیت 
و ســند معامله تســلیم نماید و چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراض به این اداره نرسد و یا در 
صورت اعتراض اصل سند مالکیت ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 
صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد این آگهی در یک نوبت به شرح ذیل منتشر خواهد شد.

تاریخ انتشار: 97/8/30
حسن غلامحسینی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قزوین

به موجب پرونده اجرائی کلاسه فوق ششدانگ یک باب کارگاه با ابنیه احداثی متصل به آن به 
مســاحت 5180 متر مربع پلاک 9/563 واقع در اراضی جاده کوریجان که سند مالکیت به نام 
شرکت سهامی الوند یدک صادر شده و به نام شرکت شمیم الوند تغییر نام داده محدود به حدود 
شمالًا بطول 117/50 متر دیواری است به باقیمانده پلاک 9 اصلی شرقاً بطول 46/50 متر درب 
و دیواری اســت به جاده همدان- تهران جنوباً بطول 112 متر دیواری است به باقیمانده پلاک 
9 اصلی غربا بطول 45 متر دیواری است به باقیمانده پلاک 9 اصلی که قسمتی از عرصه طبق 
اظهار کارشــناس رسمی دادگستری در حریم جاده قرار دارد و دارای اعیانی شامل یکباب سوله 
تولید لبنیات با اسکلت فلزی و خرپای فلزی به مساحت حدود 435 متر مربع بانضمام آزمایشگاه 
و ســرویس های بهداشتی و سردخانه و گرمخانه، ســوله انبار مواد اولیه با اسکلت فلزی است. 
دارای ســاختمان اداری، تأسیسات و نگهبانی و استخر ذخیره آب است. مجموع عرصه و اعیان 
توسط کارشناس رسمی دادگســتری به مبلغ 12/971/000/000 ریال ارزیابی شده است. این 
واحد تولید مواد لبی دارای ماشین آلات خط شیر پاستوریزه، ماشین آلات خط تولید دوغ و ماست، 
تجهیزات جانبی خط تولید و تجهیزات موجود در انبار فنی و تأسیســات مکانیکی و الکتریکی و 
ملزومات اداری و خدماتی و پشتیبانی و رفاهی و ملزومات آزمایشگاهی و حق الامتیاز گاز، آب و 
برق است که مجموعاً به مبلغ 16/673/000/000 ریال ارزیابی شده و ارزش کل واحد تولیدی 
بانضمام ماشــین آلات و متعلقات مجموعاً به مبلغ 29/734/000/000 ریال ارزیابی شده و نیز 
ششــدانگ یک باب خانه به مساحت 506 متر مربع پلاک 9/1381 واقع در کوریجان که سند 
مالکیت به نام عین اله علی زمانی صادر شده محدود به حدود شمالًا اول بطول 23/30 متر پی 
است به پلاک 1380 فرعی دوم بطول 6/70 متر دیوار به دیوار پلاک مذکور شرقاً بطول 18/25 
متر درب و دیواری اســت به خیابان جنوباً بطول 29/81 متر دیواری است به باقیمانده پلاک 9 
اصلی غرباً اول بطول 9/01 متر دیواری است به پلاک 790 فرعی دوم پی است به پلاک 813 
فرعی که دارای دو طبقه ســاختمان قدیمی مسکونی و انباری با اسکلت آجری و سقف تیرآهن 
بانضمام یک انبار علوفه با سقف سبک بوده و مساحت کل اعیانی حدود 400 متر است و توسط 
کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 600/000/000 ریال ارزیابی شده و نیز ششدانگ یک باب 
خانه به مساحت  343/90 متر مربع پلاک 9/1416 واقع در روستای کوریجان که سند مالکیت 
به نام حســین علی زمانی صادر شده محدود به حدود شمالًا بطول 15/25 متر درب و دیواری 
اســت به شارع شرقاً اول بطول 15/10 متر پی اســت به پلاک 1380 فرعی دوم بطول 6/40 
متر پی اســت به پلاک 1381 فرعی جنوباً بطول 17/08 متر دیواری اســت با باقیمانده پلاک 
9 اصلی غرباً بطول 21/04 متر دیواری اســت به باقیمانده پلاک 9 اصلی که دارای یک طبقه 
مســکونی قدیمی با نمای سیمانی و اسکلت آجری است و یک قسمت با سقف سبک بصورت 
انبار یا پارکینگ است و مساحت اعیانی حدود 250 متر مربع می باشد و توسط کارشناس رسمی 
دادگســتری به مبلغ 300/000/000 ریال ارزیابی شده، طبق اسناد رهنی 16149-90/1/10 و 
16645 - 90/3/1 دفترخانــه یک کبودرآهنگ در رهن بانــک ملت کبودراهنگ قرار گرفته و 
طبق نظر کارشــناس رسمی به مبالغ فوق ارزیابی شده، پلاکهای فوق از ساعت 9 الی 12 روز 
یکشــنبه مورخ 97/9/18 در اداره ثبت اســناد و املاک کبودرآهنگ از طریق مزایده به فروش 
می رســد. مزایده از مبالغ ارزیابی  شــده شــروع و به بالاترین قیمت پیشــنهادی نقداً فروخته 
می شود. لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب، برق، گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اشــتراک و مصرف  در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و 
عوارض شــهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد 
به عهده برنده مزایده اســت و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق 
از محل مازاد به برنده مزایده مســترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقداً وصول می گردد. 
ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت 
و مکان مقرر برگزار خواهد شد.                                        تاریخ انتشار: 30 آبان 1397

آگهی مزایده اموال غیرمنقول 
)اسناد رهنی(

رئیس واحد اجرای اسناد رسمی کبودرآهنگ 
 بهرامی


